
 

SANTOS JR CONSULTORIA EDUCACIONAL - CNPJ 11.052.619/0001-66 
Rua Uruguai, 1084, Jd. Girassol – Americana-SP – 13465-680 – (19) 99976 4364 

www.santosjunior.com.br 

Página 1 de 9  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

 

SECRETÁRIA DE REGULAÇÃO E SUPERVISÃO DA EDUCAÇÃO 

SUPERIOR 

 

PORTARIA Nº 111, DE 12 DE MAIO DE 2023 

 

A SECRETÁRIA DE REGULAÇÃO E SUPERVISÃO DA EDUCAÇÃO 

SUPERIOR, no uso da atribuição que lhe confere o Decreto nº 11.342, de 1º de janeiro 

de 2023, e tendo em vista o Decreto n° 9.235, de 15 de dezembro de 2017, e as 

Portarias Normativas n° 20 e nº 23, de 21 de dezembro de 2017, do Ministério da 

Educação, e considerando o disposto no(s) processo(s) e-MEC listado(s) na planilha 

anexa, resolve: 

 

Art. 1º Fica(m) reconhecido(s) o(s) curso(s) superior(es) de graduação 

constante(s) da tabela do anexo desta Portaria, ministrado(s) pela(s) Instituição(ões) 

de Educação Superior citada(s), nos termos do disposto no art. 10, do Decreto nº 

9.235/2017. 

 

Art. 2º O reconhecimento a que se refere esta Portaria é válido exclusivamente 

para o curso ministrado no endereço citado na tabela constante do anexo. 

 

Art. 3º O reconhecimento a que se refere esta Portaria é válido até o ciclo 

avaliativo seguinte. 

 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 



 

SANTOS JR CONSULTORIA EDUCACIONAL - CNPJ 11.052.619/0001-66 
Rua Uruguai, 1084, Jd. Girassol – Americana-SP – 13465-680 – (19) 99976 4364 

www.santosjunior.com.br 

Página 1 de 9  

ANEXO (Reconhecimento de Cursos) 

Nº de 
Ordem 

Registro e-
MEC nº 

Curso 

Nº de 
vagas 
totais 
anuais 

Mantida Mantenedora Endereço de funcionamento do curso 

1 202021484 
EDUCAÇÃO FÍSICA 
(Licenciatura) 

150 (cento 
e 
cinquenta) 

CENTRO 
UNIVERSITÁRIO 
UNIFATECIE 

CENTRO 
EDUCACIONAL 
FATECIE LTDA 

RUA CÂNDIDO BERTIER FORTES 
C/MANOEL RIBAS, 2178, CAMPUS 
SANEPAR, CENTRO, 
PARANAVAÍ/PR 

2 202021483 
EDUCAÇÃO FÍSICA 
(Bacharelado) 

120 (cento 
e vinte) 

CENTRO 
UNIVERSITÁRIO 
UNIFATECIE 

CENTRO 
EDUCACIONAL 
FATECIE LTDA 

RUA CÂNDIDO BERTIER FORTES 
C/MANOEL RIBAS, 2178, CAMPUS 
SANEPAR, CENTRO, 
PARANAVAÍ/PR 

3 202110779 
ARQUITETURA E 
URBANISMO 
(Bacharelado) 

80 (oitenta) 
Centro Universitário 
Uniftec Bento Gonçalves 

CENTRO SUPERIOR 
DE TECNOLOGIA 
TECBRASIL LTDA 

TRAVESSA SANTO ANTONIO, 179, 
, CIDADE ALTA, BENTO 
GONÇALVES/RS 

4 202109386 
ODONTOLOGIA 
(Bacharelado) 

200 
(duzentas) 

Centro Universitário 
UNIRB - Alagoinhas 

AMERICA 
EDUCACIONAL S.A 

RUA ALTINO RIBEIRO ROCHA, S/N, 
ESPAÇO CLUBE DE CAMPO, 
ALAGOINHAS VELHA, 
ALAGOINHAS/BA<br/>RUA ALTINO 
RIBEIRO ROCHA, S/N, ESPAÇO 
CLUBE DE CAMPO, ALAGOINHAS 
VELHA, ALAGOINHAS/BA<br/> 

5 202110388 
ENGENHARIA 
CIVIL (Bacharelado) 

100 (cem) 
CHRISTUS 
FACULDADE DO PIAUÍ 

ASSOCIACAO 
PIRIPIRIENSE DE 
ENSINO SUPERIOR 

RUA ACELINO REZENDE, 132, 
FONTE DOS MATOS, PIRIPIRI/PI 

6 202003374 
NUTRIÇÃO 
(Bacharelado) 

100 (cem) 
FACULDADE 
ANHANGUERA DE 
LINHARES 

EDITORA E 
DISTRIBUIDORA 
EDUCACIONAL S/A 

AVENIDA SÃO MATEUS, 1458, 
ARAÇÁ, LINHARES/ES 



 

SANTOS JR CONSULTORIA EDUCACIONAL - CNPJ 11.052.619/0001-66 
Rua Uruguai, 1084, Jd. Girassol – Americana-SP – 13465-680 – (19) 99976 4364 

www.santosjunior.com.br 

Página 2 de 9  

7 202003269 
PSICOLOGIA 
(Bacharelado) 

96 (noventa 
e seis) 

FACULDADE 
ANHANGUERA DE 
PINDAMONHANGABA 

ANHANGUERA 
EDUCACIONAL 
PARTICIPACOES 
S/A 

AVENIDA NOSSA SENHORA DO 
BOM SUCESSO, 3344, , CAMPO 
ALEGRE, PINDAMONHANGABA/SP 

8 201901038 
ESTÉTICA E 
COSMÉTICA 
(Tecnológico) 

100 (cem) 
FACULDADE 
ANHANGUERA DE 
TEIXEIRA DE FREITAS 

EDITORA E 
DISTRIBUIDORA 
EDUCACIONAL S/A 

AVENIDA JUSCELINO 
KUBITSCHEK, 3000, BR 101 KM 
879,4, BELA VISTA, TEIXEIRA DE 
FREITAS/BA 

9 202109106 
GESTÃO 
HOSPITALAR 
(Tecnológico) 

100 (cem) 
FACULDADE ARNALDO 
JANSSEN 

ASSOCIACAO 
PROPAGADORA 
ESDEVA 

PRAÇA JOÃO PESSOA, 200, 
FUNCIONÁRIOS, BELO 
HORIZONTE/MG 

10 202108205 
DIREITO 
(Bacharelado) 

160 (cento 
e sessenta) 

FACULDADE 
BRASILEIRA DO 
RECÔNCAVO 

ATMOS EDUCACAO 
- RECONCAVO 
LTDA 

AVENIDA ALBERTO PASSOS, 294, , 
CENTRO, CRUZ DAS ALMAS/BA 

11 202110425 

GESTÃO DE 
RECURSOS 
HUMANOS 
(Tecnológico) 

160 (cento 
e sessenta) 

Faculdade Central do 
Recife Centro 

CENTRO DE 
ESTUDOS 
ACADEMICOS DO 
RECIFE EIRELI 

RUA VELHA, 34 A, , BOA VISTA, 
RECIFE/PE 

12 202120703 
ADMINISTRAÇÃO 
(Bacharelado) 

200 
(duzentas) 

FACULDADE CESMA 
DE MARACANAÚ 

CESMA - CENTRO 
DE ENSINO 
SUPERIOR DE 
MARACANAU EIRELI 
- ME 

RUA PEDRO CAETANO DE PAIVA, 
118, , PAJUÇARA, MARACANAÚ/CE 

13 202109611 
CIÊNCIAS 
CONTÁBEIS 
(Bacharelado) 

100 (cem) 
FACULDADE CIDADE 
DE JOÃO PINHEIRO 

ASSOCIACAO 
EDUCACIONAL DE 
JOAO PINHEIRO 

AVENIDA ZICO DORNELAS, 380, , 
SANTA CRUZ II, JOÃO 
PINHEIRO/MG 

14 202121303 
ENGENHARIA 
AGRONÔMICA 
(Bacharelado) 

100 (cem) 
FACULDADE CIDADE 
DE PATOS DE MINAS 

ASSOCIACAO 
EDUCACIONAL DE 
PATOS DE MINAS - 
AEPM 

AVENIDA JUSCELINO 
KUBITSCHEK DE OLIVEIRA, 1200, 
UNIDADE JK, CIDADE NOVA, 
PATOS DE MINAS/MG 



 

SANTOS JR CONSULTORIA EDUCACIONAL - CNPJ 11.052.619/0001-66 
Rua Uruguai, 1084, Jd. Girassol – Americana-SP – 13465-680 – (19) 99976 4364 

www.santosjunior.com.br 

Página 3 de 9  

15 202109610 
ESTÉTICA E 
COSMÉTICA 
(Tecnológico) 

100 (cem) 
FACULDADE CIDADE 
DE PATOS DE MINAS 

ASSOCIACAO 
EDUCACIONAL DE 
PATOS DE MINAS - 
AEPM 

AVENIDA JUSCELINO 
KUBITSCHEK DE OLIVEIRA, 1200, 
UNIDADE JK, CIDADE NOVA, 
PATOS DE MINAS/MG 

16 202003169 
ADMINISTRAÇÃO 
(Bacharelado) 

150 (cento 
e 
cinquenta) 

Faculdade Cosmopolita 

FACULDADES 
BRASIL 
INTELIGENTE S/S 
LTDA 

AVENIDA TAVARES BASTOS, 1313, 
- DE 405/406 AO FIM, MARAMBAIA, 
BELÉM/PA 

17 202003170 
ENGENHARIA 
CIVIL (Bacharelado) 

100 (cem) Faculdade Cosmopolita 

FACULDADES 
BRASIL 
INTELIGENTE S/S 
LTDA 

AVENIDA TAVARES BASTOS, 1313, 
- DE 405/406 AO FIM, MARAMBAIA, 
BELÉM/PA 

18 202108419 
DIREITO 
(Bacharelado) 

80 (oitenta) 

FACULDADE DA 
ASSOCIAÇÃO 
BRASILIENSE DE 
EDUCAÇÃO 

ASSOCIACAO 
BRASILIENSE DE 
EDUCACAO 

RUA JOSÉ POSSER, 275, 
PELEGRINO, MARAU/RS 

19 202110407 
ENGENHARIA 
CIVIL (Bacharelado) 

100 (cem) 
FACULDADE DA 
SAÚDE E ECOLOGIA 
HUMANA 

CENTRO DE 
ENSINO SUPERIOR 
DE VESPASIANO 
LTDA 

RUA SÃO PAULO, 958, , JARDIM 
ALTEROSA, VESPASIANO/MG 

20 202110297 
ENGENHARIA DE 
PRODUÇÃO 
(Bacharelado) 

100 (cem) 
FACULDADE DA 
SAÚDE E ECOLOGIA 
HUMANA 

CENTRO DE 
ENSINO SUPERIOR 
DE VESPASIANO 
LTDA 

RUA SÃO PAULO, 958, , JARDIM 
ALTEROSA, VESPASIANO/MG 

21 202020477 
MEDICINA 
VETERINÁRIA 
(Bacharelado) 

60 
(sessenta) 

FACULDADE DE 
CIÊNCIAS E 
TECNOLOGIAS DE 
CAMPOS GERAIS 

CENTRO 
EDUCACIONAL 
DYLLA LTDA 

RUA SANTA TEREZINHA, 389, 
CASA, CENTRO, CAMPOS 
GERAIS/MG 

22 202018204 
GASTRONOMIA 
(Tecnológico) 

60 
(sessenta) 

FACULDADE DE 
CIÊNCIAS SOCIAIS 

CENTRO DE 
ENSINO SUPERIOR 

RODOVIA BR 101 KM 808, 1130, 
PRÉDIO, SANTO ANTONIO DO 



 

SANTOS JR CONSULTORIA EDUCACIONAL - CNPJ 11.052.619/0001-66 
Rua Uruguai, 1084, Jd. Girassol – Americana-SP – 13465-680 – (19) 99976 4364 

www.santosjunior.com.br 

Página 4 de 9  

APLICADAS DO EXTREMO SUL 
DA BAHIA LTDA 

MONTE, ITAMARAJU/BA 

23 202108636 
ESTÉTICA E 
COSMÉTICA 
(Tecnológico) 

60 
(sessenta) 

FACULDADE DE 
EDUCAÇÃO SUPERIOR 
DE CHAPECÓ 

CENTRO 
CATARINENSE DE 
EDUCACAO 
SUPERIOR LTDA - 
ME 

RUA QUINTINO BOCAIÚVA - D, 
547-D, - DE 331/332 AO FIM, 
PRESIDENTE MÉDICI, 
CHAPECÓ/SC 

24 202109405 
CIÊNCIAS 
CONTÁBEIS 
(Bacharelado) 

200 
(duzentas) 

FACULDADE DE 
GESTAO E NEGOCIOS 
DE SALVADOR 

UNIDADE 
REGIONAL 
BRASILEIRA DE 
EDUCACAO LTDA 

AVENIDA TAMBURUGY, 88, 
ANTIGO 474, PATAMARES, 
SALVADOR/BA 

25 202108683 
AGRONOMIA 
(Bacharelado) 

120 (cento 
e vinte) 

FACULDADE DE 
INHUMAS - FAC-MAIS 

CENTRO DE 
EDUCACAO 
SUPERIOR MAIS 
EIRELI 

AV AVENIDA MONTE ALEGRE, 100, 
, RESIDENCIAL MONTE ALEGRE, 
INHUMAS/GO 

26 202020303 

ENGENHARIA 
AMBIENTAL E 
SANITÁRIA 
(Bacharelado) 

100 (cem) FACULDADE DE IPORÁ 

CENTRO DE 
ENSINO SUPERIOR 
DE IPORA LTDA - 
EPP 

RUA SERRA CANA BRAVA - 
QUADRA 02 - LOTE 04, 512, , 
JARDIM NOVO HORIZONTE II, 
IPORÁ/GO 

27 202118078 
BIOMEDICINA 
(Bacharelado) 

100 (cem) 
FACULDADE DE 
PALMAS 

ASSUPERO ENSINO 
SUPERIOR LTDA. 

ACSU SE 40, S/N, CONJ 2 LOTE 
07/08, CENTRO, PALMAS/TO 

28 202108181 
ENGENHARIA 
CIVIL (Bacharelado) 

100 (cem) 
FACULDADE DE 
PALMAS 

ASSUPERO ENSINO 
SUPERIOR LTDA. 

ACSU SE 40, S/N, CONJ 2 LOTE 
07/08, CENTRO, PALMAS/TO 

29 202120710 
BANCO DE DADOS 
(Tecnológico) 

160 (cento 
e sessenta) 

Faculdade de Tecnologia 
e Inovação Senac DF 

SENAC - SERVICO 
NACIONAL DE 
APRENDIZAGEM 
COMERCIAL - 
ADMINIS 

QUADRA SEPS 713/913, SN, 
EDIFÍCIO CNC TRADE, ASA SUL, 
BRASÍLIA/DF 

30 202120759 SEGURANÇA DA 160 (cento Faculdade de Tecnologia SENAC - SERVICO QUADRA SEPS 713/913, SN, 



 

SANTOS JR CONSULTORIA EDUCACIONAL - CNPJ 11.052.619/0001-66 
Rua Uruguai, 1084, Jd. Girassol – Americana-SP – 13465-680 – (19) 99976 4364 

www.santosjunior.com.br 

Página 5 de 9  

INFORMAÇÃO 
(Tecnológico) 

e sessenta) e Inovação Senac DF NACIONAL DE 
APRENDIZAGEM 
COMERCIAL - 
ADMINIS 

EDIFÍCIO CNC TRADE, ASA SUL, 
BRASÍLIA/DF 

31 202002304 
CIÊNCIAS 
CONTÁBEIS 
(Bacharelado) 

100 (cem) 
Faculdade do Maciço do 
Baturité 

IESTEC- INSTITUTO 
DE ENSINO 
SUPERIOR 
TEOLOGICO 
CRISTAO - ME 

AV. DR. CLÓVIS AMORA 
VASCONCELOS, 497, , SANHARÃO, 
BATURITÉ/CE 

32 202108420 
ENFERMAGEM 
(Bacharelado) 

200 
(duzentas) 

FACULDADE DOM 
ALBERTO 

CENTRO DE 
ENSINO SUPERIOR 
DOM ALBERTO 
LTDA 

RUA RAMIRO BARCELOS, 892, - 
DE 451/452 A 1159/1160, CENTRO, 
SANTA CRUZ DO SUL/RS 

33 202110566 
ADMINISTRAÇÃO 
(Bacharelado) 

240 
(duzentas e 
quarenta) 

Faculdade ELO 

CENTRO 
EDUCACIONAL E 
DESPORTIVO ELO 
LTDA. - ME 

RUA JOSÉ PARAÍSO, 189, , BOA 
VIAGEM, RECIFE/PE 

34 202110567 
CIÊNCIAS 
CONTÁBEIS 
(Bacharelado) 

240 
(duzentas e 
quarenta) 

Faculdade ELO 

CENTRO 
EDUCACIONAL E 
DESPORTIVO ELO 
LTDA. - ME 

RUA JOSÉ PARAÍSO, 189, , BOA 
VIAGEM, RECIFE/PE 

35 202108190 
COMÉRCIO 
EXTERIOR 
(Tecnológico) 

75 (setenta 
e cinco) 

FACULDADE ESAMC 
JUNDIAÍ 

CENTRO DE 
ESTUDOS DE 
ADMINISTRACAO E 
MARKETING CEAM 
LTDA 

RUA CORONEL BOAVENTURA 
MENDES PEREIRA, 211, , VILA 
BOAVENTURA, JUNDIAÍ/SP 

36 202108196 
GESTÃO 
COMERCIAL 
(Tecnológico) 

100 (cem) 
FACULDADE ESAMC 
JUNDIAÍ 

CENTRO DE 
ESTUDOS DE 
ADMINISTRACAO E 
MARKETING CEAM 

RUA CORONEL BOAVENTURA 
MENDES PEREIRA, 211, , VILA 
BOAVENTURA, JUNDIAÍ/SP 



 

SANTOS JR CONSULTORIA EDUCACIONAL - CNPJ 11.052.619/0001-66 
Rua Uruguai, 1084, Jd. Girassol – Americana-SP – 13465-680 – (19) 99976 4364 

www.santosjunior.com.br 

Página 6 de 9  

LTDA 

37 202110094 
GESTÃO 
FINANCEIRA 
(Tecnológico) 

100 (cem) 
FACULDADE ESAMC 
JUNDIAÍ 

CENTRO DE 
ESTUDOS DE 
ADMINISTRACAO E 
MARKETING CEAM 
LTDA 

RUA CORONEL BOAVENTURA 
MENDES PEREIRA, 211, , VILA 
BOAVENTURA, JUNDIAÍ/SP 

38 202109085 
MARKETING 
(Tecnológico) 

100 (cem) 
FACULDADE ESAMC 
JUNDIAÍ 

CENTRO DE 
ESTUDOS DE 
ADMINISTRACAO E 
MARKETING CEAM 
LTDA 

RUA CORONEL BOAVENTURA 
MENDES PEREIRA, 211, , VILA 
BOAVENTURA, JUNDIAÍ/SP 

39 202108794 
ARQUITETURA E 
URBANISMO 
(Bacharelado) 

100 (cem) 
FACULDADE ESAMC 
SOROCABA 

ATHON ENSINO 
SUPERIOR LTDA 

RUA ARTHUR GOMES, 51, 
CAMPUS - SOROCABA - CENTRO, 
CENTRO, SOROCABA/SP 

40 202111242 

ENGENHARIA DE 
CONTROLE E 
AUTOMAÇÃO 
(Bacharelado) 

100 (cem) FACULDADE FEITEP 

CEITEP - CENTRO 
DE EDUCACAO E 
INOVACAO 
TECNICO 
PROFISSIONAL 
LTDA - EPP 

AVENIDA PARANAVAÍ, 1164, 
CENTRO DE EDUCAÇÃO E 
INOVAÇÃO TÉCNICO 
PROFISSIONAL LTADA - CEITEP, 
PARQUE INDUSTRIAL 
BANDEIRANTES, MARINGÁ/PR 

41 202110432 
ENGENHARIA DE 
PRODUÇÃO 
(Bacharelado) 

100 (cem) FACULDADE FEITEP 

CEITEP - CENTRO 
DE EDUCACAO E 
INOVACAO 
TECNICO 
PROFISSIONAL 
LTDA - EPP 

AVENIDA PARANAVAÍ, 1164, 
CENTRO DE EDUCAÇÃO E 
INOVAÇÃO TÉCNICO 
PROFISSIONAL LTADA - CEITEP, 
PARQUE INDUSTRIAL 
BANDEIRANTES, MARINGÁ/PR 

42 202121266 
ENGENHARIA 
CIVIL (Bacharelado) 

100 (cem) 
FACULDADE 
INTEGRADA DE 
PALMEIRAS DE GOIÁS 

CENTRO 
EDUCACIONAL DE 
PALMEIRAS DE 
GOIAS EIRELI - ME 

RUA 7 DE SETEMBRO, S/N, Q. 9 L. 
5, VILA AURORA, PALMEIRAS DE 
GOIÁS/GO 



 

SANTOS JR CONSULTORIA EDUCACIONAL - CNPJ 11.052.619/0001-66 
Rua Uruguai, 1084, Jd. Girassol – Americana-SP – 13465-680 – (19) 99976 4364 

www.santosjunior.com.br 

Página 7 de 9  

43 202002530 
GESTÃO 
HOSPITALAR 
(Tecnológico) 

100 (cem) 
Faculdade Invest de 
Ciências e Tecnologia 

INSTITUTO INVEST 
DE EDUCACAO 
CONSULTORIA E 
ASSESSORIA LTDA 

RUA ADAUTO BOTELHO, 55, 
CAMPUS COXIPO, COOPHEMA, 
CUIABÁ/MT 

44 202020830 
ENFERMAGEM 
(Bacharelado) 

150 (cento 
e 
cinquenta) 

FACULDADE LOGOS 

CENTRO DE 
ENSINO SUPERIOR 
E PESQUISA 
LOGOS LTDA - 
CESPEL 

CONJUNTO 01 HI RUA 1, LOTES 1 
A 7, CENTRO, NÚCLEO 
HABITACIONAL NOVO GAMA, 
NOVO GAMA/GO 

45 202021658 
PEDAGOGIA 
(Licenciatura) 

100 (cem) 
FACULDADE MADRE 
TEREZA 

ESCOLA MADRE 
TEREZA LTDA - ME 

RUA GENERAL UBALDO FIGUEIRA, 
1777, , NOVA BRASÍLIA, 
SANTANA/AP 

46 202002168 
PEDAGOGIA 
(Licenciatura) 

50 
(cinquenta) 

Faculdade Marquês de 
Olinda 

INSTITUTO 
PROFESSOR 
AMARO DE ARAUJO 
LIMA SOBRINHO 

AVENIDA ADHEMAR DE BARROS, 
987/974, - DE 869/870 A 1163/1164, 
VILA SANTO ANTÔNIO, 
GUARUJÁ/SP 

47 202120054 
ENGENHARIA 
CIVIL (Bacharelado) 

200 
(duzentas) 

Faculdade Meridional de 
Porto Alegre 

ATITUS EDUCACAO 
S.A 

RUA DONA LAURA, 1020, - LADO 
PAR, RIO BRANCO, PORTO 
ALEGRE/RS 

48 202022056 
ADMINISTRAÇÃO 
(Bacharelado) 

200 
(duzentas) 

Faculdade Metropolitana 
de Horizonte 

CEN - CENTRO DE 
ENSINO SUPERIOR 
E CAPACITACAO 
LTDA - EPP 

RUA CIRO BILHAR - DE 657/658 AO 
FIM, 1205, , CENTRO, 
HORIZONTE/CE 

49 202109206 

GESTÃO DE 
RECURSOS 
HUMANOS 
(Tecnológico) 

120 (cento 
e vinte) 

FACULDADE NOVE DE 
JULHO MAUÁ 

ASSOCIACAO 
EDUCACIONAL 
NOVE DE JULHO 

RUA ÁLVARES MACHADO, 48, , 
VILA BOCAINA, MAUÁ/SP 

50 202021816 
NUTRIÇÃO 
(Bacharelado) 

100 (cem) 
FACULDADE 
QUIRINÓPOLIS 

CENTRO DE 
ENSINO SUPERIOR 
DO SUDOESTE 

AVENIDA QUIRINO CÂNDIDO DE 
MORAES, 38-D, CENTRO, 
QUIRINÓPOLIS/GO 



 

SANTOS JR CONSULTORIA EDUCACIONAL - CNPJ 11.052.619/0001-66 
Rua Uruguai, 1084, Jd. Girassol – Americana-SP – 13465-680 – (19) 99976 4364 

www.santosjunior.com.br 

Página 8 de 9  

GOIANO LTDA - EPP 

 

HELENA SAMPAIO 
 (Publicação no DOU n.º 91 de 15.05.2023, Seção 1, página 25) 

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada. 

 


